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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87307202N

2. Data e Regjistrimit 07/11/2018
3. Emri i Subjektit SEMAJO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 05/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Rruga Enver Jaho, Lagjja 24 Maji, Pallati 
Xhaxho, Kulla1, Kati 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit, projektime dhe studime ne 
fushen e arkitektures dhe inxhinjerise se ndertimit dhe 
urbanistikes ne ndertime publike dhe private , zbatime ne 
ndertime shumekateshe civile, industrial, turistike. Tregetim 
i materialeve te ndertimit, pajisje industriale, sistem ngrohje 
dhe ftohje, materiale elektrike, hidraulike, hidrosanitare , 
import dhe eksport. Punime karpantierije, metalike, 
rikonstruksione, veshje fasadash, etj. HOTELERI
Marsel Zaimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/11/2023 Deri: 05/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marsel Zaimi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Jonian Zaimi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEMAJO
E-Mail: klimairevl@yahoo.com  
Telefon: 0686026668  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 05/05/2026


